

PLAN PRACY RADY POWIATU SŁUBICKIEGO NA 2012 ROK

Lp.	Data	Tematy sesji	Uwagi
1.	31.01.12 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Technicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno – Rolniczych w Słubicach. 3. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego w Słubicach. 4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych w 2012 roku, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej. 6. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2011. 7. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za 2011 rok. 8. Sprawozdanie z działalności komisji Rady Powiatu Słubickiego za 2011 rok. 9. Przedstawienie planów pracy komisji Rady Powiatu na 2012 rok. 	
2.	28.02.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Słubicach. 3. Podjęcie uchwały w sprawie warunków umorzenia w całości lub w części opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej na rok 2012. 5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach za 2011 rok. 6. Sprawozdanie o gospodarowaniu nieruchomościami Powiatu za 2011 rok. 	
3.	27.03.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu Słubickiego w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2012 roku, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 3. Informacja o działalności NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o. w 2011 r. 4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach w zakresie zapobiegania bezrobociu za rok 2011. 5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Słubicach za 2011 rok. 6. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Słubicach za 2011 rok. 7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach i sytuacji na lokalnym rynku pracy za 2011 rok. 8. Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji ze swojej działalności oraz zapoznanie się z informacją Komendanta Powiatowego Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 9. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy powiatu słubickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 	

4.	29.05.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Sprawozdanie z działalności Starostwa Powiatowego w Słubicach za 2011 rok. 3. Rozpatrzenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze Powiatu Słubickiego. 4. Rozpatrzenie informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słubicach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 5. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 6. Informacja o dostępie obywateli do specjalistycznych usług medycznych (oraz poziom i skale działania). 	
5.	26.06.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2011. 3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za rok 2011. 	
6.	28.08.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli realizacji zadań Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słubicach. 3. Informacja Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słubickiego za pierwsze półrocze 2012 r. 4. Informacja Zarządu Powiatu o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słubickiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 	
7.	25.09.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Informacja o wynikach naboru, stanie technicznym szkół i placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2012/2013. 	
8.	30.10.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Informacja Starosty oraz Przewodniczącej Rady Powiatu Słubickiego o oświadczeniach majątkowych złożonych przez osoby zobowiązane przepisami ustawy o samorządzie powiatowym. 3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli przygotowania Zespołu Szkół Ekonomicznych w Ośnie Lubuskim do nowego roku szkolnego 2012/2013. 4. Informacja o wynikach egzaminów maturalnych i egzaminów z przygotowania zawodowego w roku szkolnym 2011/2012. 	
9.	27.11.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i przechowywanie ich na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od tych czynności. 3. Dokonanie oceny zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu. 4. Uchwalenie programu współpracy powiatu słubickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 5. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 	
10.	18.12.12 r. (wtorek)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji. 2. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słubickiego. 3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok. 4. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego na 2013 r. 5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Słubickiego na 2013 rok. 	